
 

 

DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE 
 

 

Pořadové číslo dohody:    Číslo zakázky:  

Číslo a název pracoviště:                                                               Číslo činnosti: 

 

Jazyková škola Engel, s.r.o. se sídlem v  Brně, Gorkého 2, 602 00 Brno (dále jen JŠ)  

zastoupená prof. Dr. Petrem Vašátkem, CSc, generálním ředitelem 

 

a pan xxx. (dále jen zaměstnanec) 

datum narození: xxx     místo narození: xxx 

trvalé bydliště: xxx 

rodné číslo: xxx 

uzavírají tuto dohodu o provedení práce (dále jen dohoda): 

 

1. Zaměstnanec se zavazuje, že pro JŠ provede tuto práci : výuka nizozemského jazyka 

     v  rozsahu ………15………… hodin, odměna za 1 hod. Kč ……............. 

 

 

2. Zaměstnanec se zavazuje, že sjednané práce bude provádět v souladu s předpisy 

vztahujícími se na jejich výkon, zejména s předpisy vydanými k zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a požární ochrany.  

 

3. JŠ bude poskytovat zaměstnanci za vykonanou práci odměnu, která je splatná po 

předložení potvrzeného výkazu o počtu odpracovaných hodin ve výplatních termínech 

stanovených  JŠ. 

Odměna může být přiměřeně snížena, nebude-li práce odpovídat sjednané kvalitě.  

      Kontrolu a případné převzetí práce bude provádět paní xxx 

 

 

Obě strany svými podpisy vyjadřují souhlas s obsahem této dohody. 

 

V Brně dne xxx 

 

 

 

 

…………………………….                                                          …………………………. 

zaměstnanec                                                                          zaměstnavatel 

 

 

 



________________________________________________________________________

__ 

Záznam o provedení  


